
 

AGRISTIMFLOR 

Aliment minéral en seau à lécher  

pour Bovins et Ovins sevrés 
INFORMATIONS PRODUIT 

Vitamines par kg 

Vitamine A (E672)  
Vitamine D3 (E671)    
Vitamine E     

 

250 000 UI 
50 000 UI    
100 mg 

Oligo-éléments par kg 

Zinc (sulfate) 

Manganèse (oxyde)    

Iode (iodate) 

Cobalt (carbonate) 

Sélénium (sélénite) 

 

5 000 mg    

3 500 mg 

100 mg   

40 mg  

40 mg 

Urée par kg 

Urée  

 

50 g 

Constituants analytiques par kg 

Protéine brute (dont 93 % apporté sous 

forme d’azote non protétique) 

Phosphore 

Sodium 

Calcium 

Magnésium 

 

15 % 

 

3 % 

5 % 

9 % 

6 % 

COMPOSITION 

Mélasse de canne à sucre, Phosphate monobicalcique, Chlorure de sodium, Oxyde de 
magnésium, Carbonate de calcium, Extraits de pépins de raisin. 

UTILISATION 

Mettre Agristimflor à la disposition des animaux, à proximité d’un fourrage grossier et d’une 
source d’abreuvement.  
Consommation moyenne à volonté :  

- 100 g par jour par bovin adulte 
- 20 g par jour par ovin adulte 

CONDITIONNEMENT  

Bassine de 65 kg.  
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